Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR n. 03/2021

RESULTADO FINAL- Ocupação de Imóveis Funcionais (Edital n. 04/2021)

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U.RESOLVE tornar público, o RESULTADO FINAL do processo sele<vo interno
referente ao Edital de Ocupação de Imóveis Funcionais.

RESULTADO FINAL

Servidor (a) SIAPE Ordem de Classificação

Fernanda Santana de Souza 1814249 1ª aprovada

Vanusa Barbosa Rodrigues 2152949 2ª aprovada

Marcelo Rocha Meira 2860178 3º aprovado

Cáceres, 17 de maio de 2021.

Anderson Wesley Alves Bezerra
Diretor Geral

Portaria IFMT no 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profo Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 17/05/2021 17:33:54.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 17/05/2021. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

183799
fa7622454a

	Documento assinado eletronicamente por: